
 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE 
 

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. _________ DEL _____________ 
 

 
Proposta n. 3055 del 27/11/2024 

 
STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE DEL PERSONALE DELLE 
AZIENDE DEL SSR 
Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 

OGGETTO: Pubblica Selezione, per soli titoli, per la copertura a tempo determinato di posti nel 

profilo di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica – Area Professionisti della Salute e Funzionari – 
per le Aziende del SSR, indetta con Determinazione Dirigenziale n. 2575 del 22/10/24 e n. 2730 del 
07/11/2024. Approvazione verbale e graduatorie di merito. 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa, nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

Il Responsabile del Procedimento  Dott. Matteo Firinu  

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Regionale della Salute 
- ARES 

SI [ ]                           NO [X]                  DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ]                            

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                           NO [X] 

 
 

 

 

 

103274
Font monospazio
2930                     28/11/2024



IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE 
DEL PERSONALE PER LE AZIENDE DEL SSR 

 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 19 del 18.01.2023 con la quale è stato approvato  
l’Atto Aziendale dell’ARES Sardegna; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 avente ad oggetto 
“Organizzazione aziendale a seguito dell’adozione definitiva dell’atto aziendale”; 
 
DATO ATTO che ai sensi della Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 è stato 
attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico provvisorio di Direttore della SC Ricerca e Selezione 
del Personale per le Aziende del SSR;  
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della 
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" 
e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
 
VISTO in particolare l’art. 36, comma 2°, del D.Lgs. 30.3.2001 n. 165, che prevede che per 
rispondere ad esigenze di carattere esclusivamente temporaneo o eccezionale le amministrazioni 
pubbliche possano avvalersi delle forme contrattuali flessibili di assunzione e di impiego del 
personale previste dal codice civile e dalle leggi sui rapporti di lavoro subordinato nell’impresa, nel 
rispetto delle procedure di reclutamento vigenti; 
 
VISTO il CCNL comparto sanità – triennio 2019-2021; 
 
PREMESSO che:  
- con Determinazione Dirigenziale n. 2575 del 22/10/2024 e n. 2730 del 07/11/24, è stata indetta la 
Pubblica Selezione, per soli titoli, per la copertura a tempo determinato di posti nel profilo di 
Tecnico Sanitario di Radiologia Medica – Area Professionisti della Salute e Funzionari – per le 
Aziende del SSR 
- che l’avviso di che trattasi è stato pubblicato, con effetto di pubblicità legale ai sensi dell’art. 32, 
comma 1, della Legge n.69 del 18/06/2009, in forma integrale sul sito ARES Sardegna 
www.aressardegna.it, alla Sezione “Bandi di concorso e selezioni”, con il termine di scadenza per 
la presentazione delle domande il giorno 22/11/2024; 
 
CONSIDERATO che, come previsto dall’art. 7 del Bando di Selezione, per l’attribuzione dei 
punteggi per i titoli che per la loro natura meramente oggettiva e priva di valutazione discrezionale 
è stato individuato quale Responsabile del Procedimento il Dott. Matteo Firinu – Assistente 
Amministrativo – in servizio presso la S.C. Ricerca e Selezione del Personale per le Aziende del 
SSR, mentre quale esperto per la valutazione di tipo tecnico/scientifico o comunque 
discrezionale/soggettiva è stata individuata la Dott.ssa Maria Porru – Collaboratore Professionale 
Sanitario Tecnico di Radiologia della ASL n. 8 di Cagliari; 

http://www.aressardegna.it/


 
DATO ATTO che, all’esito della valutazione dei titoli dichiarati dai candidati ammessi, secondo i 
criteri allegati al presente provvedimento, così come risultante dal verbale del 27/11/2024 e dalle 
relative schede nominative, agli atti della S.C. Ricerca e Selezione del Personale per le Aziende 
del SSR, sono state formulate le seguenti graduatorie di merito: 
 

ASL SASSARI 

pos cognome e nome id domanda punti titoli 

1 ZEDDE MARIA ERMINIA 4651615 15,330 

2 CAPONE EMANUELE 4615293 4,900 

3 MAZIERI VERONICA 4631519 4,197 

 

ASL GALLURA 

pos cognome e nome id domanda punti titoli 

1 GIUNTA AURORA 4642943 0,000 

 

ASL OGLIASTRA 

pos cognome e nome id domanda punti titoli 

1 USAI BRUNA 4632136 0,500 

2 MIRANDA GIOVANNI 4631820 0,000 

 

ASL NUORO 

pos cognome e nome id domanda punti titoli 

1 TARALLO MARGARETH 4631916 15,700 

2 MUGGIANU VALENTINA 4619650 3,335 

3 MONI GIANNA 4631277 0,733 

4 CONCU ILENIA 4657328 0,110 

 

ASL ORISTANO 

pos cognome e nome id domanda punti titoli 

1 SERUSI SIMONA 4632974 0,000 

 

ASL MEDIO CAMPIDANO 

pos cognome e nome id domanda punti titoli 

1 MAMELI MASSIMO 4629892 0,150 

2 SERRA NICOLETTA 4634065 0,000 

 

ASL SULCIS 

pos cognome e nome id domanda punti titoli 

1 TOCCO ALBERTO 4630544 15,200 

2 ABUKHEDEIR IHAB K B 4619862 0,200 

3 SANNA RICCARDO 4629261 0,030 

4 PINNA MICHELA 4625656 0,000 

 

ASL CAGLIARI 

pos cognome e nome id domanda punti titoli preferenze e riserve 

1 DESOGUS IRENE 4659427 17,563 - 

2 DELUSSU GIOVANNA 4661988 16,000 - 

3 SALATTI SARA 4616911 0,500 - 

4 GOLAM KIBRIA RUBAIA 4620310 0,370 - 

5 TIDILI IGOR MATTEO 4632741 0,000 precede per età 

6 ZODDA GIOVANNI ANTONIO 4633117 0,000 precede per età 

7 CIAMPELLI NICOLÒ 4627491 0,000 - 

 

AOU SASSARI 

pos cognome e nome id domanda punti titoli preferenze e riserve 

1 CICCOMASCOLO GIUSEPPE 4646837 15,300 - 

2 BERTOLDI FRANCESCA 4628081 3,250 - 

3 CHESSA MARIA LAURA 4636802 2,485 - 



4 SANNA SANDRA 4632295 0,823 - 

5 VIGLIETTI FRANCESCA 4647959 0,530 - 

6 CASU LUCA 4647250 0,500 - 

7 MENINI MARIA ANDREA 4614550 0,210 - 

8 TIDORE ROSSANA 4615165 0,180 precede ex. art. 5 

9 SERRA LAURA 4636801 0,180 - 

10 GALLERI GABRIELE 4651579 0,090 - 

11 SABA SIMONE 4657997 0,080 precede per età 

12 MANUNTA RICCARDO 4656807 0,080 - 

13 DORE FEDERICA 4647963 0,060 - 

14 LEDDA MELANIA 4657667 0,040 - 

 

AOU CAGLIARI 

pos cognome e nome id domanda punti titoli 

1 CUCCU ILARIA 4657887 6,500 

2 CHESSA ALBERTO 4627636 0,610 

3 SECHI LEONARDO 4621624 0,030 

4 PITTALUGA SIMONE 4622777 0,000 

 

ARNAS BROTZU 

pos cognome e nome id domanda punti titoli preferenze e riserve 

1 FORTI LORENZO 4656695 0,300 - 

2 DEPLANO FRANCESCA 4633082 0,230 - 

3 TUVERI MAURA 4634367 0,167 - 

4 MATTA GIACOMO 4613786 0,090 - 

5 SGRÒ LUCA GIANNETTO 4632914 0,040 - 

6 LECCA MARTINA 4653725 0,030 - 

7 BONOMO FRANCESCO 4630774 0,000 precede per età 

8 PUDDU FRANCESCA 4626503 0,000 precede per età 

9 PICCIAU FEDERICA 4632507 0,000 precede per età 

10 ARANGINO ALESSIO 4658570 0,000 precede per età 

11 MELONI GIUSEPPE 4625619 0,000  

 

DETERMINA 
 

1) DI APPROVARE il verbale del 27/11/2024 predisposto dal Responsabile del Procedimento e 
dall’ esperto per la valutazione di tipo tecnico/scientifico o comunque discrezionale/soggettiva, 
individuati, rispettivamente, nelle persone del Dott. Matteo Firinu e della Dott.ssa Maria Porru; 
 

2) DI APPROVARE, altresì, a seguito delle risultanze dei lavori di cui al sopra citato verbale le 
seguenti graduatorie finali di merito: 

 

ASL SASSARI 

pos cognome e nome id domanda punti titoli 

1 ZEDDE MARIA ERMINIA 4651615 15,330 

2 CAPONE EMANUELE 4615293 4,900 

3 MAZIERI VERONICA 4631519 4,197 

 

ASL GALLURA 

pos cognome e nome id domanda punti titoli 

1 GIUNTA AURORA 4642943 0,000 

 

ASL OGLIASTRA 

pos cognome e nome id domanda punti titoli 

1 USAI BRUNA 4632136 0,500 

2 MIRANDA GIOVANNI 4631820 0,000 

 
 
 



ASL NUORO 

pos cognome e nome id domanda punti titoli 

1 TARALLO MARGARETH 4631916 15,700 

2 MUGGIANU VALENTINA 4619650 3,335 

3 MONI GIANNA 4631277 0,733 

4 CONCU ILENIA 4657328 0,110 

 

ASL ORISTANO 

pos cognome e nome id domanda punti titoli 

1 SERUSI SIMONA 4632974 0,000 

 

ASL MEDIO CAMPIDANO 

pos cognome e nome id domanda punti titoli 

1 MAMELI MASSIMO 4629892 0,150 

2 SERRA NICOLETTA 4634065 0,000 

 

ASL SULCIS 

pos cognome e nome id domanda punti titoli 

1 TOCCO ALBERTO 4630544 15,200 

2 ABUKHEDEIR IHAB K B 4619862 0,200 

3 SANNA RICCARDO 4629261 0,030 

4 PINNA MICHELA 4625656 0,000 

 

ASL CAGLIARI 

pos cognome e nome id domanda punti titoli preferenze e riserve 

1 DESOGUS IRENE 4659427 17,563 - 

2 DELUSSU GIOVANNA 4661988 16,000 - 

3 SALATTI SARA 4616911 0,500 - 

4 GOLAM KIBRIA RUBAIA 4620310 0,370 - 

5 TIDILI IGOR MATTEO 4632741 0,000 precede per età 

6 ZODDA GIOVANNI ANTONIO 4633117 0,000 precede per età 

7 CIAMPELLI NICOLÒ 4627491 0,000 - 

 

AOU SASSARI 

pos cognome e nome id domanda punti titoli preferenze e riserve 

1 CICCOMASCOLO GIUSEPPE 4646837 15,300 - 

2 BERTOLDI FRANCESCA 4628081 3,250 - 

3 CHESSA MARIA LAURA 4636802 2,485 - 

4 SANNA SANDRA 4632295 0,823 - 

5 VIGLIETTI FRANCESCA 4647959 0,530 - 

6 CASU LUCA 4647250 0,500 - 

7 MENINI MARIA ANDREA 4614550 0,210 - 

8 TIDORE ROSSANA 4615165 0,180 precede ex. art. 5 

9 SERRA LAURA 4636801 0,180 - 

10 GALLERI GABRIELE 4651579 0,090 - 

11 SABA SIMONE 4657997 0,080 precede per età 

12 MANUNTA RICCARDO 4656807 0,080 - 

13 DORE FEDERICA 4647963 0,060 - 

14 LEDDA MELANIA 4657667 0,040 - 

 

AOU CAGLIARI 

pos cognome e nome id domanda punti titoli 

1 CUCCU ILARIA 4657887 6,500 

2 CHESSA ALBERTO 4627636 0,610 

3 SECHI LEONARDO 4621624 0,030 

4 PITTALUGA SIMONE 4622777 0,000 

 
 
 



ARNAS BROTZU 

pos cognome e nome id domanda punti titoli preferenze e riserve 

1 FORTI LORENZO 4656695 0,300 - 

2 DEPLANO FRANCESCA 4633082 0,230 - 

3 TUVERI MAURA 4634367 0,167 - 

4 MATTA GIACOMO 4613786 0,090 - 

5 SGRÒ LUCA GIANNETTO 4632914 0,040 - 

6 LECCA MARTINA 4653725 0,030 - 

7 BONOMO FRANCESCO 4630774 0,000 precede per età 

8 PUDDU FRANCESCA 4626503 0,000 precede per età 

9 PICCIAU FEDERICA 4632507 0,000 precede per età 

10 ARANGINO ALESSIO 4658570 0,000 precede per età 

11 MELONI GIUSEPPE 4625619 0,000  

 

3) DI STABILIRE che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Azienda 
Regionale della Salute - ARES; 
 

4) DI TRASMETTERE copia del presente atto alla SC Affari Generali, Assetto Organizzativo e 
Comunicazione per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della 
Salute - ARES. 

 
 
 

IL DIRETTORE 
Dott.ssa Patrizia Sollai 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 
 

Regole di valutazione titoli 

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 
 

Verbale del 27/11/2024 

 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute – 

ARES dal __/__/____ al __/__/____                             

Il Dirigente Responsabile della pubblicazione o suo delegato 

Delegato:__________________________ 

 

103274
Font monospazio
28 11 2024   13 12 2024


		2024-11-27T16:27:28+0100
	FIRINU MATTEO


		2024-11-27T16:29:46+0100
	SOLLAI PATRIZIA


		2024-11-28T10:07:07+0100
	GAVINO LEI




